【活動報告】期間：4 月 17 日（月）～6 月 20 日（火）

本 部

4/17

4 月下旬

～

５月

5/19

5/13

5/23

5/30

6/2

6/6

6/8

6/8

6 月

各委員会の委員選出（全役職）

（くじ引き：校長先生、副校長先生）

グループ LINE への登録のお願い

（作成：書記）

（電話連絡、配布：担任の先生）

各委員会グループ LINE で役員選出

運営委員会グループ LINE 作成

対象者を順次招待

中 P 連 解散総会（会長）

学校公開（受付の手伝い：全役職）

学校経営協議会（会長）

定期総会

（議決書・委任状集計：全役職）

委員名簿作成

（副校長先生、委員長に配布：書記）

預金口座 名義変更（会計）

入出金手続き（会計）

・テント購入費用 振込

・周年行事積立金 積立口座へ入金

 ・備品積立口座 満期により積替え

 ・中 P 連解散による返金 入金

「第 1 回運営委員会開催のお知らせ及び

活動（予定）報告書作成のお願い」

（お知らせ作成・配信：会長）

RIKUTAI 受付の手伝い

役員会（全役職）

青少対常任委員会

（出席者：会長，副会長）

「第 1 回運営委員会」資料

（作成：副会長・書記，配信：会長）

１～３学年 学級委員

4/20～

5/12

5/21 ~28

6/3

6/6

学級委員自己紹介（ラインにて）

学級委員長、副委員長決め引き継ぎ

（本部にて）

RIKUTAI 受付割り振り

アンケートから集計（伝助にて）

RIKUTAI 延期のため再確認（本部にて）

RIKURAI 受付の手伝い

G 組 学級委員

6/10 茶話会開催

役員選出管理委員会

5 月

6 月

互選会の日時を確定

互選会に向けての活動スケジュール作成

役割分担を決める

小学校担当窓口係 3 名

印刷物等の係

地域委員会

5/8

5/27

6/8

第 1 回地域委員会を開催し三役選出、

引継ぎ

青少対六小地区総会（書面開催）

六小地区青少対主催の環境チェック参加

第 1 回常任委員会・役員会

卓 球

5/21 R5 年度小平市中学校 PTA 卓球親睦大会

代表者会議出席

バレーボール

6/17 バレーボール大会実行委員会

【活動予定】期間：6 月 21 日（水）~11 月 9 日（木）

本 部

6/21

6 月中旬

6 月

7/8

7/29

9/15

7or9 月

10/13

10/25

11 月

第 1 回運営委員会

（報告書発行・HP 掲載依頼：書記）

PTA 会費（保護者・教職員分入金：会計）

青少対二中ブロック会議

（出席者：会長，副会長）

学校経営協議会（出席者：会長）

青少対 夏休みパトロール（BS 納涼祭）

学校経営協議会（出席者：会長）

市内中学 PTA 会長交流会

（出席者：会長）

合唱コンクール

（受付の手伝い：全役職）

役員会（全役職）

青少対常任委員会

（出席者：会長，副会長）

１～３学年 学級委員

6/21

10/13

第 1 回運営委員会

合唱コンクール受付の手伝い

G 組 学級委員

6/21

第 1 回運営委員会

役員選出管理委員会

6/21

7/14

9/15～30

10/5～7

10/20～

11 月

第 1 回運営委員会

小、中学校用の PTA 本部役員選出の公示

の作成から認証を得るまで

役員選出のお便りを印刷し、各小学校、

中学校分のセットまで終わらせる

各小学校、中学校へ配布依頼し、10/10 に

配布してもらうようお願いする

受付期間を 10/11～10/17 とし、11 日と

16 日にメール依頼する

お便りを回収後、集計と結果通知の作成

候補者がいなければくじの作成

互選会のお知らせを作成

候補者がいなければ 11/14～11/17 でく

じ実施、先生から保護者へご連絡

地域委員会

6 月

6/21

6/24

7 月

7/29

10 月

11 月

第 1 回二中ブロック会議

第 1 回運営委員会

小平市共催スポーツ祭り

地区交流会（未定）

BS 地区納涼祭パトロールに参加予定

第 1 回二中ブロック会議

第 1 回常任委員会・役員会

卓 球

6/21

7/2

第 1 回運営委員会

親睦大会参加

バレーボール

6/21

11/5

第 1 回運営委員会

親睦大会参加